ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

n

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

Quarta–Feira • 23 de Dezembro de 2015 • Ano I • N° 660

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 57/2015)

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 179/2015

 4º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 74/2014

 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 112, 160, 172/2015

ATOS OFICIAIS

 PORTARIA Nº 03/2015 (SEC. EDUCAÇÃO)

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org

- 2 -

Quarta-Feira

23 de Dezembro de 2015

Ano I - N° 660

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 057/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1070, 1071, 1067, 1068, 1069/2015

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antônio Carlos Paim Cardoso,

Homologa e Adjudica o PREGÃO PRESENCIAL 057/2015 para
Contratação de empresa para aquisição de ar condicionado, kit
instalação e peças. Empresa Contratada: VITOR FERREIRA DOS
SANTOS FILHO-ME CNPJ: 02.284.658/0001-06 Valor Global: R$ 14.445,00
(quatorze mil quatrocentos e quarenta e cinco reais). Amélia Rodrigues, BA.
23 de dezembro de 2015.

Antônio Carlos Paim Cardoso

Prefeito

- 3 -

Quarta-Feira

23 de Dezembro de 2015

Ano I - N° 660

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 179/2015

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, Antônio
Carlos Paim Cardoso (Prefeito). CONTRATADA VITOR FERREIRA DOS
SANTOS FILHO-ME OBJETO: Contratação de empresa para aquisição
de ar condicionado, kit instalação e peças. CNPJ: 02.284.658/0001-06.
Valor Global: R$ 14.445,00 (quatorze mil quatrocentos e quarenta e cinco
reais) PERIODO: 06 (seis) meses.

Antônio Carlos Paim Cardoso

Prefeito

- 4 -

Quarta-Feira

23 de Dezembro de 2015

Ano I - N° 660

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO ADITIVO

PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO

QUARTO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 074/2014

CONTRATANTE- PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES,
Antonio Carlos Paim Cardoso (Prefeito) – EMPRESA CONTRATADA:
CONSTRUTORA I. DE J. SILVA E CIA LTDA-ME. CNPJ: 12.822.335/0001-
74;. O PRAZO CONTRATUAL A CONTAR DE: 01/01/2016. VENCIMENTO:
31 DE DEZEMBRO DE 2016

                       Antonio Carlos Paim Cardoso

                                       Prefeito

PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 112/2015

CONTRATANTE- PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES,
Antonio Carlos Paim Cardoso (Prefeito) – EMPRESA CONTRATADA: MAC
SAFETY CONSULTORIA E TREINAMENTO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO SAÚDE E MEIO AMBIENTE LTDA-ME. CNPJ:
14.758.314/0001-62;. PERIODO 03 (três) meses: VENCIMENTO:
01/04/2016

Antonio Carlos Paim Cardoso

Prefeito

- 5 -

Quarta-Feira

23 de Dezembro de 2015

Ano I - N° 660

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO ADITIVO

PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 160/2015

CONTRATANTE- PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES,
Antonio Carlos Paim Cardoso (Prefeito) – EMPRESA CONTRATADA:
MANOEL FÁBIO SANTANA DOS SANTOS-ME. CNPJ: 15.282.907/0001-
68  VALOR GLOBAL passa para: 75.348,35 (setenta e cinco mil trezentos
e quarenta e cinco centavos), VALOR ACRESCIDO: 10.940,35 (dez mil
novecentos e quarenta reais e trinta e cinco centavos).

Antonio Carlos Paim Cardoso

Prefeito

PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 172/2015

CONTRATANTE- PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES,
Antonio Carlos Paim Cardoso (Prefeito) – EMPRESA CONTRATADA:
MAZZA ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 15.692.729/0001-00  VALOR
GLOBAL passa para: 958.790,85 (novecentos e cinquenta e oito mil
setecentos e noventa reais e oitenta e cinco centavos), VALOR
ACRESCIDO: 191.289,03 (cento e noventa e um mim duzentos e oitenta
e nove reais e três centavos).

Antonio Carlos Paim Cardoso

Prefeito

- 6 -

Quarta-Feira

23 de Dezembro de 2015

Ano I - N° 660

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA